

LINAS ŠEDVILAS

Telšių rajono savivaldybės tarybos narys
Medininkų a. 2-4, Varniai, Varnių sen., LT-88320 Telšių r., tel. 8 68602120,
el.p. linas.sedvilas@gmail.com

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

PAGRINDAS

Vadovaujantis Telšių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 214 punktu „Tarybos nariai ne rečiau kaip vieną kartą per metus atsiskaito savivaldybės nuolatiniams gyventojams pateikdami bendrą visos Savivaldybės metinę veiklos ataskaitą, kurioje atsispindi kiekvieno Tarybos nario veiklos duomenys. Tarybos nario veiklos ataskaita yra sudėtinė Savivaldybės metinė veiklos atskaitos dalis. Savivaldybės bendruomenei teikiamas savivaldybės metinių ataskaitų rinkinys. Savivaldybės metinių ataskaitų rinkinį sudaro: savivaldybės veiklos ataskaita, finansinių ataskaitų rinkinys ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys“, teikiu 2023 metų veiklos ataskaitą.

VEIKLA TARYBOJE

Vyriausiosios rinkimų komisijos narė Jolita Baušytė 2023 m. gegužės 25 d. Tarybos posėdyje informavo, jog Vyriausioji rinkimų komisija patenkino vicemerų pareigas užėmusių Almanto Lukavičiaus ir Agnės Jakavičiūtės-Miliauskienės prašymus atsistatydinti ir pripažinti Tarybos narių įgaliojimus nutrūkusiais nesuėjus terminui. Agnės Jakavičiūtės-Miliauskienės vietą Taryboje užėmė Linas Šedvilas.

2023-06-29 per Tarybos posėdį prisiekė Agnę Jakavičiūtę-Miliauskienę keičiantis Tarybos narys Linas Šedvilas – išrinktas pagal Darbo partijos iškeltų kandidatų sąrašą. Buvau pakviestas ir prisijungiau prie Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ Telšių rajono skyriaus frakcijos, kurios siūlymu buvau paskirtas į Telšių rajono savivaldybės tarybos švietimo, kultūros ir sporto komitetą bei Telšių rajono savivaldybės tarybos etikos komisiją.

Taip pat esu Kultūros ir meno tarybos narys, kurios posėdžiuose visada aktyviai dalyvauju. Priklausau „Istorinių vietų įamžinimo Telšių rajone“, „Etnokultūros“ ir „2024 m. Žemaitiško rašto metų programos parengimo“ darbo grupėms.

Savo, kaip Telšių rajono savivaldybės tarybos nario, veiklą vykdžiau vadovaudamasis LR savivaldos įstatymo nuostatomis, Tarybos veiklos reglamentu, kitais teises aktais.

TARYBOS POSĖDŽIAI

2023 metais dalyvavau 6 naujai suburtos Tarybos posėdžiuose. Vieną Tarybos posėdį ir vieną Telšių rajono savivaldybės tarybos švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdį dėl ligos teko praleisti. *Susilaikiau* arba balsavau prieš šiais klausimais:

SUSILAIKIAU:

Dėl leidimo MB „Javaro“ verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais.

Dėl pritarimo asociacijos Telšių miesto vietos grupės 2024-2029 m. vietos plėtros strategijos projektui ir finansavimo skyrimo jos įgyvendinimui.

Dėl socialinių dirbtuvių paslaugos plėtros psichikos ir (ar) intelekto negalią turintiems asmenims.

Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo.

Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuotų pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių 2024 metams nustatymo.

Dėl patalpų, esančių Vytauto g. 2, Varnių m., Telšių r., nuomos.

Dėl UAB „Telšių šilumos tinklai“ šilumos bazinės kainos dedamųjų nustatymo.

Dėl Telšių rajono savivaldybės sporto tarybos patvirtinimo.

Dėl pritarimo projekto „Verslo pradžios ir verslo augimo priemonių diegimas Telšių rajone“ įgyvendinimui.

BALSAVAU PRIEŠ:

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-229 „Dėl žmonių palaikų laidojimo tvarką Telšių rajono savivaldybės teritorijoje reglamentuojančių teisės aktų patvirtinimo“ pakeitimą.

TARYBOS NARIO BENDRAVIMAS SU RINKĖJAIS

Telefonu, elektroniniu paštu ir gyvai bendrauju su rinkėjais. Daugiausia kreipiasi Varnių seniūnijos gyventojai, kurių interesams ir atstovauju. Rašiau raštą saugaus eismo komisijai dėl pastatymo Varniuose sferinio veidrodžio išvažiuojant iš Bažnyčios ir Birutės gatvių į Vytauto gatvę. Saugumo ir matomumo problema buvo išspręsta, nedūžtantis sferinis veidrodis pastatytas. Kitus klausimus pavyko išspręsti informuojant žodžiu.

Visais rūpimais klausimais į mane galima kreiptis telefonu +37068602120, el.p. linas.sedvilas@gmail.com arba „Facebook“ paskyroje „Lins Šedvils“.

Pagarbiai

Telšių rajono savivaldybės tarybos narys



Linas Šedvilas